



**Arkivsak:** 22/00112-3

**Saksdokumenter:**

Protokoll fra styremøte i NKR 8. februar 2022

## **Nytt fra den verdensvide kirke – Norges Kristne Råd (NKR)**

### **Sammendrag**

#### **Styremøter**

Norges Kristne Råd (NKR) hadde styremøte 8. februar, og protokollen er vedlagt. Neste styremøte er 12. mai, og da vil statsråd Kjersti Toppe møte rådet. Samme dag inviterer NKR til Kirkeledermøte med tema «Kirken som samfunnsbyggende kraft».

#### **Ukraina**

NKR har selvsagt vært opptatt av krigen i Ukraina. NKR har flere ortodokse medlemskirker (Den Etiopisk Ortodokse kirke i Norge, Den ortodokse kirke i Norge-Hellige Nikolai menighet (patriarkatet i Beograd), Den greske orthodoxe menighet Evangelismos tis Theotokou, Den serbisk ortodokse kirke i Norge – Hl. Vasilije Ostroski menighet). Den russisk-ortodokse kirken i Norge (som både har russiske og ukrainske medlemmer) er ikke medlem, men har likevel en god kontakt med NKR. Spenninger og splittelser i den ortodokse verden angår direkte NKRs medlemskirker.

Det var viktig at Fr. Kliment i Den russisk-ortodokse menigheten Hellige Olga deltok på den økumeniske gudstjenesten i Trefoldighetskirken i Oslo 1. mars. Hele bredden av norske kirkesamfunn stod sammen i fordømmelse av det russiske angrepet.

NKR har også sendt solidaritetshilsen til Kirkerådet i Ukraina og er i kontakt med Bibelselskapet der. På NKRs hjemmeside er det opprettet en [Ressursside Ukraina](#) med veiledninger til menigheter om mottak av flyktninger og humanitær støtte, forbønner og liturgiske ledd, samt uttalelser fra kirkeledere. Via denne siden kan man også følge webinarer om Ukraina i opptak.

Disse ressursene er utarbeidet i nært samarbeid med Mellomkirkelig råd/Kirkerådet.

NKR har en rekke arrangementer, mange kan også følges digitalt. Følg med på [Hjemmesiden](#) og følg NKR på Facebook.

## **Ikkevoldsprisen**

Generalsekretær Ingrid Rosendorf Joyce mottok 22.04. Ikkevoldsprisen for sitt arbeid gjennom STL – En plattform for forebygging av utenforskap og interreligiøst arbeid for bærekraftig fred mellom sosiale grupper i Norge. Prisen deles ut av Baptistkirken i samarbeid med NKR. Les mer [her](#).

## **Forslag til vedtak**

Mellomkirkelig råd tar protokoll fra styremøte i Norges Kristne Råd 8. februar 2022 og saken til orientering.